SALINATOR

80 Nón mammosa, nón annosa, nón bibosa, nón procax

SATVRNALIA

80¹ botulus. homo leuenna.

SCYLAX

. libídinitate lábitur

SEDIGITVS

Grúndientem aspéxi scrofam

SORORES

I (2)

Hoc uóluit clipeum cónta peluem próici.

II (3)

84/5 Laus nómine gloria aléscit.

SALINATOR Gellius III 12, 4 'bibosum dictum nondum etiam usquam repperi, nisi apud Laberium; neque aliud est quod simili inclinatu dicatur. Non enim simile est ut uinosus aut uitiosus ceteraque, quae hoc modo dicuntur: quoniam a uocabulis, non a uerbo inclinata sunt. Laberius in mimo, qui Salinator inscriptus est, uerbo hoc ita utitur: non' e. q. s.

SATVRNALIA Gellius XVI, 7, 11 'Laberius . . . atque item in mimo, qui Saturnalia inscriptus est, botulum pro farcimine appellat, et hominem leuennam pro leui.' (botulum Paris. leuennem susp. Bothius)

SCYLAX. Eundem mimum esse quem Catularium statuit Scaliger, nec aduersatur Ritschellius Parerg. I 158. Cf. Petronius c. 64 Nonius 491, 4 'lubidinitas pro lubidine. Laberius in Scylace: l. l.' (Colace coni. Iunius)

SEDIGITVS Nonius 114, 29 'grunnire dicuntur porci, quod eorum proprium uocis est . . . Laberius in Sedito: g. a. s.' Idem 465, 1 'gründire cum sit proprie suum, ut Laberius in Sedito: grundientem a. s.' (Sedito ed. 1526)

SORORES I Nonius 196, 24 'clipeus generis masculini . . . neutro Virgilius: et clipeum super intonat ingens. Licinius in Marte: pars magna leuius clipea portant. Lauerius Sororibus: hoc' e. q. s. II Nonius 248, 4 'adolescere, crescere, unde adulescentem dicimus.' (sic

uideam esse *Petau. Reg. Germ. Magl. Lugd. Thuan. Bern.* quam *Lugd. Thuan. Bern.* 80 annosa] Cf. *M. Hertzius exped. philol.*

clin. 13 81 libidinitate *Bamb. (etiam in lemte)* 82 scrofum *Bamb. p.* 465 83 clypeum *edd.* clipeus libri 84 *paroemiacum agnouit Lachmannus Lucr. p.* 140 nomine libri *plerique* nomine agendi nomine *Geneu.* nomen *Lachmannus, quem secutus olim iambos.* laus nomen glória *Adolésцит metiebar.* momie *Bergkius annall. philoll.* 1870 p. 845: *an* nomini? *alescit Lachmannus, quod Leidensis m. 1 confirmari testatur L. Mueller mus. Rhen. XXVII 287* ado-

III (1)

Ecástor mustum somniculósum!

STAMINARIAE

Tóllat bona fidé uos Orcus núdas in catónium.

STRICTVRAE

Sine língua caput pedárii senténtia est.

TAVRVS

. hietantúr fores

post Guyetum Lachmannus in *Lucr.* 140 'dicit' libri 'Lucretius lib. II: denique adulescendi' ('alescendi' Lachm.) 'summum tetigere cacumen. Laberius in Sororibus: laus' e. q. s. III Gellius IX 12, 11 'item C. Caluus in poematis laboriosus dicit, non ut uulgo dicitur qui laborat, sed in quo laboratur... eadem ratione Laberius quoque in Sororibus: ecastor, inquit, m. s.' Nonius p. 172, 30 'somniaulosus, quod ad somnos uocet.' (sic Mercerus. 'uacet' libri)